静岡県告示第913号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和３年12月21日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の

名     称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

スマイル訪問看

護リハビリステ

ーション

富士市吉原

４丁目 10－

47 市川ビ

ル２階

医療機関

の所在地

の変更

富士市吉原４丁

目10－47 市川

ビル２階

富士市吉原４丁

目10－51

令和３年４月１日

メイプル薬局

高沢店

沼津市高沢

町３－15 エ

ンゼルパー

クビル１階

医療機関

の所在地

の変更

沼津市高沢町３

－15エンゼルパ

ークビル１階

沼津市添地町85

 1階

令和３年７月26日

メイプル薬局

高沢店

沼津市高沢

町３－15 エ

ンゼルパー

クビル１階

医療機関

の名称の

変更

メイプル薬局

高沢店

メイプル薬局

添地店

令和３年７月26日

どんぐり薬局

高柳店

藤枝市高柳

２－７－29

医療機関

の名称の

変更

どんぐり薬局

高柳店

サンエイ薬局

高柳店

令和３年７月１日

どんぐり薬局

大井川店

焼津市上新

田 678

医療機関

の名称の

変更

どんぐり薬局

大井川店

三栄薬局 大井

川店

令和３年７月１日

どんぐり薬局

高洲店

藤枝市与左

衛門 431－

３

医療機関

の名称の

変更

どんぐり薬局

高洲店

サンエイ薬局

高洲店

令和３年７月１日

心療内科 ゆう

ゆう

沼津市高沢

町 ３ 番 15

号

医療機関

の所在地

の変更

沼津市高沢町３

番15号

沼津市添地町85

番地

令和３年７月27日

どんぐり薬局吉

田店

榛原郡吉田

町片岡 1753

－１

医療機関

の名称の

変更

どんぐり薬局

吉田店

サンエイ薬局

吉田店

令和３年７月１日

どんぐり薬局こ

がわ店

焼津市小川

新町４丁目

１－23

医療機関

の名称の

変更

どんぐり薬局こ

がわ店

サンエイ薬局こ

がわ店

令和３年７月１日

焼津訪問看護ス

テーション

焼津市小川

新町５－２

－３

医療機関

の所在地

の変更

焼津市小川新町

５－２－３

焼津市田尻４ 平成30年４月１日

どんぐり薬局

青島店

藤枝市下青

島 201-1

医療機関

の名称の

変更

どんぐり薬局

青島店

サンエイ薬局

青島店

令和３年７月１日

うさぎ薬局大室

高原店

伊東市富戸

1317-5723

医療機関

の名称の

変更

うさぎ薬局大室

高原店

うさぎ薬局 令和３年４月20日

島田市立総合医

療センター

島田市野田

1200 番地の

５

医療機関

の名称の

変更

島田市立総合医

療センター

市立島田市民病

院

令和３年５月２日

訪問看護ステー

ション都富

富士市天間

209－１

医療機関

の所在地

の変更

富士市天間209－

１

富士市厚原566番

地の１

令和３年10月１日

さくら薬局 三

島泉店

三島市泉町

10 番５号

医療機関

の名称の

変更

さくら薬局 三

島泉店

さの薬局 令和３年９月１日

アイン薬局富士

店

富士市平垣

109－10

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局富士

店

ヒカリ薬局 富

士店

令和３年11月１日

アイン薬局米之

宮店

富士市米之

宮町 236

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局米之

宮店

メディオ薬局米

之宮店

令和３年11月１日

アイン薬局富士

石坂店

富士市石坂

168－６

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局富士

石坂店

メディオ薬局石

坂店

令和３年11月１日